2

	[image: image1.png]

	Периодическое печатное издание

	Издается с 01.06.2012 года
	Красноармейского

сельского поселения

	Выпускается по мере необходимости
	Распространяется бесплатно

 РАЗДЕЛ 1. ПРОТОКОЛ публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
17 августа 2021 года                                                                                       с. Красноармейское
Время открытия: 10 час. 00 мин.
Время закрытия: 10 час. 30 мин.
Место проведения: администрация Красноармейского сельского поселения

Председательствующий: глава Красноармейского сельского поселения Степанов А.А.
Секретарь: главный специалист-эксперт администрации Красноармейского сельского поселения Филимонов В.С.
Количество участников публичного слушания: 32 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики».
СЛУШАЛИ:

Председательствующего Степанова А.А., главу Красноармейского сельского поселения, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики», опубликованного в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского сельского поселения» от 16 июля 2021 года № 17.
По окончанию доклада вопросов от участников публичного слушания не поступило.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Собранию депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики принять изменения в Устав Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики без внесения в него каких-либо поправок и дополнений.

За данное решение проголосовали единогласно все участники публичного слушания.

Решение принято единогласно (за - 32 человек, против-0, воздержались - 0).

Председательствующий                                                                 А.А. Степанов
Секретарь                                                                                         В.С. Филимонов

	Муниципальная газета

«ВЕСТНИК

Красноармейского сельского поселения»

Учредитель:

Администрация Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

	Главный редактор:

Ответственный за выпуск:

Ведущий специалист-эксперт администрации Письмова З.А.

Адрес: Чувашская Республика,

Красноармейский район,

с. Красноармейское, ул. Ленина, 93

Телефон: (883530) 2-15-49
	Эл. почта:

sao-krarm@.cap.ru
Интернет:

http://gov.cap.ru/main.asp?govid=389

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов

Тираж – 30 экз.

Объем 2 п. л. Формат А 4

№ 21

17 августа

 2021 г.